



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Preiļu novada domes  
EKSEMPLĀRS

LĪGUMS

Nr. 4-26/2018/16

Būvuzraudzības pakalpojumi projektam "Rietumu ielas būvniecība no Rīgas ielas līdz Daugavpils ielai, Preiļos"

Preiļi

2018.gada 16.oktobrī

**Preiļu novada dome**, reģistrācijas Nr.90000065720, kuru uz Preiļu novada pašvaldības nolikuma pamata pārstāv tās priekšsēdētāja **Maruta Plivda**, kura rīkojas saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Domes nolikumu, turpmāk šā līguma tekstā saukts „**PASŪTĪTĀJS**”, no vienas puses, un SIA “Līgaiši”, reģistrācijas Nr. 41503042596 tā valdes locekļa **Aleksandra Maļkeviča**, turpmāk šā līguma tekstā saukts „**UZŅĒMĒJS**”, no otras puses,

*pamatojoties uz iepirkuma „Būvuzraudzības pakalpojumi projektam “Rietumu ielas būvniecība no Rīgas ielas līdz Daugavpils ielai, Preiļos”, identifikācijas Nr. PND 2018/23M ERAF rezultātiem (15.10.2018. lēmums, protokols nr. PND 2018/23M ERAF - 6), turpmāk tekstā „Iepirkums” un iesniegto piedāvājumu, pasākuma Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 2.projektu iesniegumu atlases kārtas “Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projekta Nr.5.6.2.0/16/I/013 “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstība” ietvaros,*  
abi kopā turpmāk saukti – „**Puses**”, bet atsevišķi – „**Puse**”, izsakot savu brīvo gribu bez viltus, spaidiem un maldības, noslēdz šāda satura līgumu, tekstā – Līgums:

### 1. LĪGUMĀ LIETOTIE TERMINI

- 1.1. **Līgums** – šis, starp Pusēm noslēgtais līgums;
- 1.2. **Būvprojekts** – “Rietumu ielas būvniecība no Rīgas ielas līdz Daugavpils ielai, Preiļos”.
- 1.3. **Pakalpojumi** – būvuzraudzības darbi Objektā saskaņā ar šo Līgumu, Tehnisko specifikāciju (1.pielikums) un citiem Līguma pielikumiem, atbilstoši līgumam, kurš noslēgts starp Pasūtītāju un Būvuzņēmēju par Būvprojektā paredzēto būvdarbu veikšanu, Būvprojektam, spēkā esošajiem būvnormatīviem un citiem būvniecību un/vai būvuzraudzību regulējošajiem normatīvajiem aktiem.
- 1.4. **Līgumcena** – Līguma norādītā kopējā summa bez PVN, kuru Pasūtītājs samaksās Uzņēmējam par pilnā apjomā un noteiktos termiņos sniegtiem Pakalpojumiem. Līgumcena ietver visus izdevumus un atlīdzību, kāda Uzņēmējam pienākas sakarā ar pilnīgu un pienācīgu Līgumā noteikto saistību un pienākumu izpildi, t.sk. transporta un sakaru līdzekļu izmaksas, darbu organizācijas izmaksas, nodokļus un citas izmaksas, kuras saistītas ar līgumsaistību izpildi, t.sk. visas iespējamās izmaksas, kas varētu rasties Uzņēmējam, Pasūtītājam apturot Līguma darbību. Līgumcena visā Līguma darbības laikā nevar tikt paaugstināta, t.sk., ja mainās kopējā būvdarbu vērtība, pagarinās būvdarbu izpildes termiņš vai tiek veiktas izmaiņas Būvprojektā.
- 1.5. **Būvuzraudzības plāns** – būvdarbu kvalitātes uzraudzības plāns, kas izstrādāts, pamatojoties uz darbu veikšanas projektu, un nosaka obligāti veicamās pārbaudes un galvenos būvdarbu posmus;
- 1.6. **Būvuzņēmējs** – uzņēmējs, ar kuru Pasūtītājs noslēdzis līgumu par būvdarbu veikšanu Objektā. Ar Būvuzņēmēju noslēgtā līguma kopija tiks iesniegta Uzņēmējam pēc Līguma noslēgšanas un pirms Pakalpojuma sniegšanas uzsākšanas.
- 1.7. **PVN** – pievienotās vērtības nodoklis.